
Spojení videozáznamů pořízených pomocí
nepřetržitého záznamu

Videa zaznamenaná na dvě odlišná média při aktivované funkci
„NEPŘERUŠ. NAHRÁVÁNÍ“ v menu videozáznamu lze spojit do jednoho
videa.

1 Zvolte režim přehrávání.

.

2 Zvolte režim videa.

.

3 Stiskněte D pro zobrazení menu.

.

4 Zvolte „OVLÁD. NEPŘER. NAHR.“ a stiskněte C.

.

5 Zvolte „KOMBINOVAT SCÉNY“ a stiskněte C.

.

● Tento přístroj zahájí vyhledávání nepřetržitých videozáznamů.
Spojení nelze provést, pokud nejsou nalezena žádná nepřetržitá videa.

6 Zvolte „ANO“ a stiskněte C.

.

7 Zvolte médium pro kopírování a stiskněte C.

.

8 Zvolte „ANO“ a stiskněte C.

.

● Spustí se spojování videa.
● Po spojení videí stiskněte C.
POZNÁMKA:
● Nepřetržitá videa nelze spojit, pokud není na vestavěné paměti nebo

na SD kartě dostatek volného prostoru. Před spojením ověřte velikost
zbývajícího prostoru.

Opětovné aktivování nepřetržitého videozáznamu
Pro opětovné spuštění nepřetržitého záznamu po dokončení předchozího
záznamu je třeba spojit nepřetržitá videa nebo smazat informace pro spo-
jení nepřetržitých videí.
Pokud chcete smazat infomace pro spojení nepřetržitých videí, zvolte v
kroku 5 „SMAZAT KOMB. SCÉN“.

Úprava

1


